henricus de lavellolungo dominus bonifacius de salis

dominus jostachus bruxadus dominus henricus con

fanunerius et dominus Federicus de lavellolungo

cives brix . sicut principales debuere et primo loco

conveniendi extiterunt pro eo fideiussores et prin

cipales debitores constituti renunciando constitutioni

fideiussoris et Statutis brixie et nove constitutioni

et beneficio epistole domini adriani ita nt qiielibet

eorum et primo loco ante quam debitor possit in

solidum conveniri. et omni alii iuri suo. Eidem

domino episcopo. et per enm comuni brixie sti

pulante promiserunt Solvere ei predictos denarios

predicto termino si debitores non Solverit enm omni

causa et sub eis deponis et Sub omnium snoruin

bonorum presencium et futurornin obligatione re

nunciationes insuper omnibus renunciando . quibus

debitores renimciavít.Actum est hec.

Anno Domini Millesimo cctviii.Indictione prima .

Ego Bonizanns de azano notarius . sacri pallatii his

interfni et R.scripsi.

CLXXXII

10 madii 1258.

Mutuum librarumaSo imper. [делит per Episco

pum brixiensem militia de Padua (t).

lnedito (9).

In xpi nomine die veneris.x.intrante madio in ca

minata domus habitationis potestatis comunis brixie .

presentibus domino bertolomeo de monteclaro.do

mino Jacobo sethesia . domino Constantino de zemmo

indicibus. domino algisio manducasino .domino ar

toicho de gambara . macrana de belentisiiiis notario .

zufredino de sadei notario . Iafranco samare et io

hanne iunii ministralis. testib. Rogatis. Ibique domi

nus tisins de campo sancte petro . et dominus alber

tus comes et dominus aypercus de mancapessis de

padua. pro sese et militia de padua que est brixie.

et venit pro presenti discordia . receperunt ibi in

presenti mutuo a domino cavalcachano brixiens . epi

scopo potestate et rectore comunis brixie. dante et

inutuante de denariis propriis monete nove comunis

brixie. et nomine et vice comunis brixie ducentnni

quinquaginta librar . imper . monete nove brixie re

nunciando. exceptioni. non numerate pecunie et non

ita esse et illam exceptionem non opponent aliquo

tempore . sub pena alterins tante quantitatis. et om

nibus dampnis cum stipulations promissa . Unde pre

dicti dominus tisins .et dominus albertus comes . et

dominus aypercus obligaverunt se personaliter. et sua

bona presentia et futura pignora predicto domino

episcopo reciperunt vice et nomine comunis brixie .

еЕ рег е11ш comune brixie . ac stipulatione promisse

rnnt domino episcopo predicto . et per eum comuni